



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 36648235/604.01.03/23993697

03.12.2019

Konu: Erdem - Erzurum Davranış Eğitimi Modeli

DAĞITIM YERLERİNE

İnsan hayatının ve toplumsal yapıların hızla dönüştüğü bir dönemde hem var olan sosyal yapılara adapte olmak hem de geleneğin taşıdığı değerler ve normları yaşatabilmek önemli bir sorun haline gelmiştir. Özellikle bireyin sosyalleşmesinde kritik bir rol oynayan okullar daha da ön plana çıkmıştır. Üç önemli soru projenin temel gerekçesinin oluşturmaktadır. Kültürel ve toplumsal yaşamı şekillendiren geleneksel değerleri modern bireyin hayatına nasıl taşıyabiliriz? Yeniden şekillenen toplumsal olguları geleneksel formların içerisine nasıl taşıyabiliriz? Geçmişe dair geleneksel değer ve yapıları öğrencilerin dünyasına nasıl taşıyabiliriz?

Değerler ve ahlaki olgular doğru ve yanlışın ayırt edilmesine yardım eder. Doğuştan getirilmeyen taklit ve öğrenme yoluyla benimsenen bu ilkeler bireyin toplumsal yaşama katılmasına yardımcı olur, onu toplumun bir parçası haline getirir. Bu değerlerin öğrenilmesinde ve davranışa dönüştürülmesinde temel rolü üstlenen okulun önemi bir kat daha artmaktadır. Bu kapsamda ilimizde karakter eğitimi çalışmalarının daha etkin ve sistematik bir şekilde yürütülmesi amacıyla ERDEM- ERZURUM DAVRANIŞ EĞİTİMİ MODELİ oluşturulmuş ve yönerge haline getirilmiştir. Yönerge çerçevesinde okullarımızın çalışmaya etkin bir şekilde katılması projenin amacına ulaşması için önem arz etmektedir.

İlgili Projenin ön izleme ve değerlendirme süreci elektronik ortamda <https://forms.gle/BkkrZApposAji9mw8> link üzerinden 02.12.2019-08.12.2019 tarihleri arasında yapılacaktır. Aralık ayı uygulama izlemesi 03.01.2020-10.01.2020 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Diğer izleme değerlendirmelerinin tarihleri daha sonra duyurulacaktır. İlçenize bağlı İlgili okul ve kurumlara duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Ömer Faruk PALA
Vali a.
Şube Müdürü

Ek : Uygulama Kılavuzu (31 sayfa)

Dağıtım :

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)